

VOJENS INVEST HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2014

Jørgen Nissen Juhl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOJENS INVEST HOLDING ApS
Katrinebjergvej 80
8200 Aarhus N

CVR-nr: 30243501
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Nærværende selskab har alene til formål at eje aktier, anparter og tilsvarende værdipapirer, og der har således ikke været nogen erhvervsmæssig drift i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgår kr. 18.000 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anpartskapitalen ejes af følgende:

Jørgen Nissen Juhl, Katrinebjergvej 80, 8200 Århus N.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 18.000 | |
| Bruttoresultat | | 18.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 18.000 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.000 | 0 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 18.000 | 0 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 18.000 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 18.000 | 0 |
| I alt | | 18.000 | 0 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|---------------|--------------|
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 26.800 | |
| Tilgodehavender i alt | | 26.800 | |
| Likvide beholdninger | | 45 | 8.845 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.845 | 8.845 |
| AKTIVER I ALT | | 26.845 | 8.845 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|---------------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -116.217 | -116.217 |
| Overført resultat | | 18.062 | 62 |
| Egenkapital i alt | | 26.845 | 8.845 |
| PASSIVER I ALT | | 26.845 | 8.845 |